
• •

ONDRSTROJ
ONDŘEJOVICKÁ STROJÍRNA

• • • •• • • •

Informační dopis o rozdělení společnosti Ondřejovická strojírna, a.s. ve formě odštěpení 
sloučením se společnostmi ONDRSTROJ ENGINEERING s.r.o. a ONDRSTROJ Majetková s.r.o.

\f Ostravě, dne 1. 4. 2020

Vážení obchodní partneři,

I.

dovolujeme si Vás zdvořile informovat, že společnost Ondřejovická strojírna, a.s. aktuálně ukončila 
proces inter - holdingových změn, jejichž příprava a proces byly započaty již v roce 2016,

a v jejichž souvislosti došlo k rozdělení společnosti Ondřejovická strojírna, a.s., nově se sídlem 
Českobratrská 1403/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 29026008, (dále jen „rozdělovaná 
společnost")

s tím, že části jejího jmění přešly do nástupnických společností:

- ONDRSTROJ ENGINEERING s.r.o., se sídlem Salisov 49, 793 76 Zlaté Hory, IČ: 06060072, a

ONDRSTROJ Majetková s.r.o., se sídlem Českobratrská 1403/2, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 07814631 (dále jen „Rozdělení"). Rozdělení proběhne ve formě odštěpení 
sloučením.

Projekt Rozdělení byl doručen Krajskému soudu v Ostravě dne 26. 2. 2020 a

k zápisu Rozdělení do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě došlo s účinností k 1. 4. 
2020.

TOVs NÁRODNÍ
CENA KVALITY

ONDŘEJOVICKÁ STROJÍRNA, a.s./ sídlo spoleřnosti/registered Office/ Českobratrská 1403/2. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Czech Republic
provozovna/place of business/ Salisov 49,793 76 Zlaté Hory, Czech Republic IČ/ID No./290 26 008 DIČ/VAT No./ CZ290 26 008

tel./phone/ +420 584461 111 fax/+420 584 425 462 e-mail/ondrstroj@ondrstroj.cz www.ondrstroj.cz
ČESKĚ REPUBLIKY

mailto:ondrstroj%40ondrstroj.cz
http://www.ondrstroj.cz


• • ONDRSTROJ
ONDŘEJOVICKÁ STROJÍRNA

• •

Na nástupnickou společnost ONDRSTROJ ENGINEERING s.r.o. přešla:

vlastnická práva k části výrobních strojů a zařízení a

zároveň veškerá práva a povinnosti z existujících smluvních vztahů se zákazníky.

Smlouvy se zákazníky, uzavírané po 1. 4. 2020, budou uzavírány společností ONDRSTROJ 
ENGINEERING s.r.o. jako dodavatelem.

Rozdělovaná společnost Ondřejovická strojírna, a.s. zůstává od 1. 4. 2020 i nadále výrobním 
závodem a držitelem veškeré výrobkové certifikace a kvalifikací a bude zajišťovat realizaci zakázek 
pro ONDRSTROJ ENGINEERING s.r.o. (a touto cestou pro zákazníky) dle sjednaných smluv, kdy takto:

bude plně zajištěna a zachována kontinuita výrobních, technologických a dodavatelských 
procesů

a bude plně zajištěna a zachována stávající kvalita výrobků.

V této souvislosti uvádíme, že veškeré existující dokumenty (například smlouvy), ve kterých je jako
smluvní strana uvedena rozdělovaná společnost a které jsou součástí odštěpované části jmění,
mohou zůstat bez jakýchkoliv změn či omezení v platnosti, neboť tyto dokumenty přešly na
jednotlivé nástupnické společnosti automaticky ze zákona, a není proto nutné uzavírat s příslušnou
nástupnickou společností smlouvy nové (či dodatky ke stávajícím smlouvám) či v této souvislosti
činit jakákoliv jiná právní jednání.

S odvoláním na výše uvedené si Vás dovolujeme zdvořile požádat: 

abyste shora popsané skutečnosti vzali na vědomí

a abyste prosím ve fakturačním a korespondenčním systému Vaší společnosti provedli 
příslušné změny ohledně identifikačních údajů nástupnických společností

ONDRSTROJ ENGINEERING s.r.o. a/nebo 

ONDRSTROJ Majetková s.r.o.

tak, aby bylo předejito případným komplikacím při vzájemné komunikaci,

a to podle níže uvedeného s účinností od 1. 4. 2020.

ONDŘEJOVICKÁ STROJÍRNA, a.s./ sídlo společnosti/registered Office/ Českobratrská 1403/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Czech Republic
provozovna/place of business/ Salisov 49.793 76 Zlaté Hory. Czech Republic IČ/ID No./ 290 26 008 DIČ/VAT No./CZ290 26 008

tel./phone/+420 584 461 111 fax/+420 584 425 462 e-mail/ondrstroj@ondrstroj.cz www.ondrstroj.cz

mailto:ondrstroj%40ondrstroj.cz
http://www.ondrstroj.cz


• •

•ONDRSTROJ
* • ONDŘEJOVICKÁ STROJÍRNA

Kontaktní a identifikační údaje nástupnické společnosti ONDRSTROJ Majetková s.r.o. jsou 
následující:

Obchodní firma ONDRSTROJ Majetková s.r.o.

Sídlo Českobratrská 1403/2, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava

IČ 07814631

DIČ CZ07814631

Bankovní spojení
............................................................................ 
.......................................................................... 
............................................................................. 
.............................................................................

Kontaktní a identifikační údaje nástupnické společnosti ONDRSTROJ ENGINEERING s.r.o. jsou 
následující:

Obchodní firma ONDRSTROJ ENGINEERING s.r.o.

Sídlo Salisov 49, 793 76 Zlaté Hory

IČ 06060072

DIČ CZ06060072

Bankovní spojení
............................................................................ 
.......................................................................... 
............................................................................. 
.............................................................................

V případě jakýchkoliv nejasností či dalších dotazů prosím kontaktujte v této záležitosti pana .............. 
........... na telefonním čísle: ............................, popř. emailové adrese: ...................................

............................ člen představenstva Ondřejovická strojírna, a.s. a jednatel 
ONDRSTROJ ENGINEERING s.r.o. a ONDRSTROJ Majetková s.r.o.

........................, předseda představenstva Ondřejovická strojírna, a.s. a jednatel 
ONDRSTROJ ENGINEERING s.r.o. a ONDRSTROJ Majetková s.r.o.

České republiky

ONDŘEJOVICKÁ STROJÍRNA, a.s./ sídlo společnosti/registered office/ Českobratrská 1403/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Czech Republic
provozovna/place of business/ Salisov 49,793 76 Zlaté Hory, Czech Republic IČ/ID No./ 290 26 008 DIČ/VAT No./ CZ290 26 008

tel./phone/+420 584 461 111 fax/+420 584 425 462 e-mail/ondrstroj@ondrstroj.cz www.ondrstroj.cz

mailto:ondrstroj%40ondrstroj.cz
http://www.ondrstroj.cz

